Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que determina a Lei de Licitação n.º 8.666/93 suas posteriores
alterações e ainda o que demonstra o processo licitatório nº 002/2022, modalidade
TOMADA DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é a Contratação
de empresa para execução de obras de engenharia no Município de Ipameri - Goiás, em
conformidade com Contrato de Repasse MDR 0243787-31/20Contrato de Repasse MDR
881172/2018 Operação 1062375-59/2018, homologando-o ao licitante: GOLD
PAVIMENTAÇÃO E TAPA BURACO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 27.295.174/0001-
85, localizada a Avenida Boulevard Conde dos Arcos, nº 422, Quadra 33, Lote 02, Sala
05, loteamento Goiânia 2, CEP: 74663-130, Goiânia-GO, representado por Mario
Francisco Alves, brasileiro, empresário, portador do CPF: 093.444.578-83 RG: 17883246
SSP SP, no valor de R$ 190.991,78 (cento e noventa mil, novecentos e noventa e um
reais e setenta e oito centavos) para pagamento conforme proposta de preços e vigência
contratual de 6 (seis) meses contados a partir da emissão de autorização de início de
obra.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 19 (dezenove) dias do mês de agosto
de 2022.

JÂNIO PACHECO
PREFEITO DE IPAMERI